
Pracovní stanice
Stanice pro čištění klecí a odstraňování podestýlky, 
laminární komory a dávkovač podestýlky

nejtišší a energeticky nejúspornější stanice na čištění klecí na trhu

od

Snadná obsluha a další výhody

Použití jednoho EMC motoru má za následek nižší spotřebu elektrické energie, nízký výdej 
tepla a hluku. Ochrana personálu a zvířat je ještě větší díky čistotě vzduchu, který je klasi-
fikovaný jako ISO 4.
Obsluha stanice se zajišťuje přes dotykový LCD panel.
Dostupné ve 3 šířkách pracovních komor: 876 mm, 1130 mm nebo 1386 mm.

Čistota vzduchu třídy ISO 4

Jeden vysoce výkonný ECM motor

HEPA H14 filtry

Pevná kovová konstrukce



AnimaLab s.r.o.
Na Bateriích 505/57 
16200 Praha 6

www.animalab.cz

Pomáháme Vám najít nové obzory

Stanice Phantom pro odstraňování podestýlky

Pro více informací: +420 608 886 038
                 info@animalab.cz

Laminární box

Stanice dávkování steliva FreeFlow

Vybavena velmi tichým a úsporným motorem EMC, který nevydává 
hluk ani vibrace.
Zkonstruovaná pro obsluhu všech typů klecí s dokonalým 
osvětlením pracovní plochy.

Ještě větší ochrana před alergeny
a prachovými částicemi

HEPA filtry a systém odsávající prachové 
částečky zaručuje bezpečnost práce.

Boxy s různými parametry spotřeby 
a recirkulace vzduchu.
Vybaveny HEPA filtry s možností přetlaku 
nebo podtlaku v pracovním boxu.
Hadraulické nastavení výšky boxu usnadňuje 
práci.

Pro laboratoře BSL II a III i BSL IV

Plug-and-play. Elektrické ovládání stanice 
nevyžaduje připojení stlačeného vzduchu.

Univerzální stanice s 10 předprogramovanými nastaveními 
dávkování pro všechny typy podestýlky do 10 typů klecí.

Práce s vestavěným vzduchovým kompresorem 
v pracovní stanici je ještě levnější. 
Ovládací panel LCD umožňuje definovat všechny 
parametry dávkování podestýlky.


